
 

 

36. Wanderpokalschießen 
100 Schuß Luftpistole 

Kastenauer Stier 
2021 

 

 
 

Ergebnisliste 
 

Allen Schützen ein herzliches Dankeschön für 
ihr Kommen und auf ein Wiedersehen beim 

nächsten Stierschießen 



LP Schützen 100 Schuß
36. Wanderpokal Kastenauer Stier 2021

Schützenheim Kastenau, 27.04.2022 - 30.04.2022
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Grundsteiner, Markus         23 Almenrausch Rosenheim   1.  927R

Jaist, Christoph         41 Alpenblick Beyharting   2.  921R

Diepelt, Christian         79 Wasen Happing   3.  914R

Brixner, Konrad jun.         30 Seerose Baierbach   4.  913R

Lamminger, Patricia          3 Almenrausch Rosenheim   5.  911R

Determeyer, Matthias         39 ASG Pullach   6.  908R

Wimmer, Andi          7 Eichenlaub Raubling e.V.   7.  905R

Lindauer, Christian         56 SG Rott am Inn   8.  897R

Brixner, Christa         31 Seerose Baierbach   9.  896R

Reiprich, Paul         22 Almenrausch Rosenheim  10.  895R

Stadler, Thomas         43 ASG Pullach  11.  893R

Dodl, Hermann         45 Waldfrieden Kastenau  12.  885R

Weißenbacher, Florian         67 Vorderkaiser Kiefersfelden  13.  882R

Hörl, Reiner         55 SG Rott am Inn  14.  882R

Reiprich, Peter          1 Almenrausch Rosenheim  15.  879R

Lanzinger, Christian         84 Almenrausch Rosenheim  16.  878R

Brandl, Stefan         59 SG Rott am Inn  17.  874R

Hartl, Gaby         44 Waldfrieden Kastenau  18.  872R

Gottschall, Christine         25 FSG Bad Aibling  19.  870R

Janzen, Kornelius         26 FSG Bad Aibling  20.  869R

Jung, Andreas         36 Seerose Baierbach  21.  868R

Rupprecht, Feng         16 FSG Rosenheim  22.  868R

Ramm, Heinz         17 Vorderkaiser Kiefersfelden  23.  867R

Rinser, Franz jun.         51 Edelweiß Prutting  24.  866R

Hallmann, Udo         50 Edelweiß Prutting  25.  866R

Greifenstein, Stefan          5 FSG Rosenheim  26.  866R

Grundsteiner, Florian         24 Almenrausch Rosenheim  27.  864R

Haas, Bernhard         47 Almenrausch Rosenheim  28.  863R

Brixner, Christine         37 Seerose Baierbach  29.  863R

Elsasser, Marinus         58 SG Rott am Inn  30.  862R

Elsasser, Rudi         57 SG Rott am Inn  31.  861R

Wingen, Gerhard         19 Wendelstein Bad Feilnbach  32.  861R

Weinhart, Max          8 SG Eichenlaub Stamm Raublin  33.  860R

Deindl, Matthias         69 SG Eichenlaub Stamm Raublin  34.  854R

Lack, Christian          4 SG Eichenlaub Stamm Raublin  35.  854R

Schnitzer, Georg         71 Waldfrieden Kastenau  36.  853R
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LP Schützen 100 Schuß
36. Wanderpokal Kastenauer Stier 2021

Schützenheim Kastenau, 27.04.2022 - 30.04.2022
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Schleinkofer, Stefan         68 SG Eichenlaub Stamm Raublin  37.  852R

Stallhofer, Luca         60 Waldfrieden Kastenau  38.  851R

Garnreiter, Josef         42 Alpenblick Beyharting  39.  851R

Umkehr, Thomas         13 VSG Vogtareuth  40.  847R

Sebald, Denny         28 Almenrausch Rosenheim  41.  845R

Fischer, Markus         63 SG Rott am Inn  42.  845R

Stallhofer, Christian         72 Waldfrieden Kastenau  43.  845R

Fuchs, Christian         46 Almenrausch Rosenheim  44.  842R

Reinl, Matthias         34 Seerose Baierbach  45.  841R

Nixdorf, Andreas         83 SG Edelweiß Söchtenau  46.  838R

Off, Benjamin         65 SG Eichenlaub Stamm Raublin  47.  836R

Herfurtner, Alois         54 Vorderkaiser Kiefersfelden  48.  831R

Fischer, Josef         80 Eichenlaub Raubling e.V.  49.  831R

Hartl, Günter         70 Waldfrieden Kastenau  50.  830R

Hellauer, Gerhard         73 Wendelstein Bad Feilnbach  51.  827R

Klinger, Helmut          2 Waldfrieden Kastenau  52.  827R

Kaffl, Tobias         18 Wendelstein Bad Feilnbach  53.  821R

Kronberger, Georg         15 SG Eichenlaub Stamm Raublin  54.  816R

Hiebl, Richard         32 Seerose Baierbach  55.  815R

Hainzl, Andreas         66 Vorderkaiser Kiefersfelden  56.  805R

Reitinger, Gerhard         74 SG Eichenlaub Stamm Raublin  57.  801R

Krüger, Aloisia          6 FSG Rosenheim  58.  799R

Hotter, Alexander         35 Seerose Baierbach  59.  798R

Achorner, Willy         20 Almenrausch Rosenheim  60.  794R

Rieder, Andreas         61 Eichenlaub Raubling e.V.  61.  793R

Kölling, Florian         62 Eichenlaub Raubling e.V.  62.  791R

Jaist, Katharina         40 Alpenblick Beyharting  63.  789R

Penninger, Markus         53 Edelweiß Prutting  64.  788R

Fischbacher, Stefan         64 SG Eichenlaub Stamm Raublin  65.  783R

Greilinger, Walter         21 Almenrausch Rosenheim  66.  777R

Mayer, Wolfgang          9 SG Eichenlaub Thansau  67.  773R

Wallner, Andreas         29 Seerose Baierbach  68.  772R

Gröger, Mario         52 Edelweiß Prutting  69.  769R

Schulz, Larysa         48 Eichenlaub Raubling e.V.  70.  765R

Stuffer, Thomas         12 SG Eichenlaub Thansau  71.  758R

Summerer, Thomas         33 Seerose Baierbach  72.  754R
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LP Schützen 100 Schuß
36. Wanderpokal Kastenauer Stier 2021

Schützenheim Kastenau, 27.04.2022 - 30.04.2022
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Hallmann, Helga         78 Edelweiß Prutting  73.  752R

Gayaud, Pascal         81 Almenrausch Rosenheim  74.  751R

Ligniez, Nicolas         11 SG Eichenlaub Thansau  75.  748R

Schenk, Andreas         14 FSG Rosenheim  76.  739R

Dangl, Rupert         77 Edelweiß Prutting  77.  723R

Seyffarth, Birker         75 Eichenlaub Raubling e.V.  78.  695R

Mayer, Katharina         10 SG Eichenlaub Thansau  79.  682R

Scholz, Max         76 VSG Vogtareuth  80.  647R

Strauß, Walter         27 Seerose Baierbach  81.  643R

Gayaud, Lucien         82 Almenrausch Rosenheim  82.  632R

Michlbauer, Simon         38 Seerose Baierbach  83.  564R
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LP Damen 100 Schuß
36. Wanderpokal Kastenauer Stier 2021

Schützenheim Kastenau, 27.04.2022 - 30.04.2022
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Lamminger, Patricia          3 Almenrausch Rosenheim   1.  911R

Brixner, Christa         31 Seerose Baierbach   2.  896R

Hartl, Gaby         44 Waldfrieden Kastenau   3.  872R

Gottschall, Christine         25 FSG Bad Aibling   4.  870R

Rupprecht, Feng         16 FSG Rosenheim   5.  868R

Brixner, Christine         37 Seerose Baierbach   6.  863R

Krüger, Aloisia          6 FSG Rosenheim   7.  799R

Jaist, Katharina         40 Alpenblick Beyharting   8.  789R

Schulz, Larysa         48 Eichenlaub Raubling e.V.   9.  765R

Hallmann, Helga         78 Edelweiß Prutting  10.  752R

Mayer, Katharina         10 SG Eichenlaub Thansau  11.  682R
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LP Jugend 100 Schuß
36. Wanderpokal Kastenauer Stier 2021

Schützenheim Kastenau, 27.04.2022 - 30.04.2022
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Schulz, Valeria         49 Eichenlaub Raubling e.V.   1.  755R
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LP Mannschaft 100 Schuß
36. Wanderpokal Kastenauer Stier 2021

Schützenheim Kastenau, 27.04.2022 - 30.04.2022
Vereinsvergleich

ErgebnisPlatz Verein

Almenrausch Rosenheim   1. 5354R

Herr Markus Grundsteiner (23)  927

Frau Patricia Lamminger (3)  911

Herr Paul Reiprich (22)  895

Herr Peter Reiprich (1)  879

Herr Christian Lanzinger (84)  878

Herr Florian Grundsteiner (24)  864

SG Rott am Inn   2. 5221R

Herr Christian Lindauer (56)  897

Herr Reiner Hörl (55)  882

Herr Stefan Brandl (59)  874

Herr Marinus Elsasser (58)  862

Herr Rudi Elsasser (57)  861

Herr Markus Fischer (63)  845

Seerose Baierbach   3. 5196R

Herr Konrad jun. Brixner (30)  913

Frau Christa Brixner (31)  896

Herr Andreas Jung (36)  868

Frau Christine Brixner (37)  863

Herr Matthias Reinl (34)  841

Herr Richard Hiebl (32)  815

Waldfrieden Kastenau   4. 5136R

Herr Hermann Dodl (45)  885

Frau Gaby Hartl (44)  872

Herr Georg Schnitzer (71)  853

Herr Luca Stallhofer (60)  851

Herr Christian Stallhofer (72)  845

Herr Günter Hartl (70)  830

SG Eichenlaub Stamm Raublin   5. 5072R

Herr Max Weinhart (8)  860

Herr Matthias Deindl (69)  854

Herr Christian Lack (4)  854

Herr Stefan Schleinkofer (68)  852

Herr Benjamin Off (65)  836
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LP Mannschaft 100 Schuß
36. Wanderpokal Kastenauer Stier 2021

Schützenheim Kastenau, 27.04.2022 - 30.04.2022
Vereinsvergleich

ErgebnisPlatz Verein

Herr Georg Kronberger (15)  816

Eichenlaub Raubling e.V.   6. 4840R

Herr Andi Wimmer (7)  905

Herr Josef Fischer (80)  831

Herr Andreas Rieder (61)  793

Herr Florian Kölling (62)  791

Frau Larysa Schulz (48)  765

Frau Valeria Schulz (49)  755

Edelweiß Prutting   7. 4764R

Herr Franz jun. Rinser (51)  866

Herr Udo Hallmann (50)  866

Herr Markus Penninger (53)  788

Herr Mario Gröger (52)  769

Frau Helga Hallmann (78)  752

Herr Rupert Dangl (77)  723
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Meistbeteiligung
36. Wanderpokal Kastenauer Stier 2021

Schützenheim Kastenau, 27.04.2022 - 30.04.2022

Platz TeilnehmerVerein

Almenrausch Rosenheim   1.    13

Seerose Baierbach   2.    11

SG Eichenlaub Stamm Raubling   3.     8

Waldfrieden Kastenau   4.     7

Eichenlaub Raubling e.V.     7

Edelweiß Prutting   6.     6

SG Rott am Inn     6

SG Eichenlaub Thansau   8.     4

Vorderkaiser Kiefersfelden     4

FSG Rosenheim     4

Wendelstein Bad Feilnbach  11.     3

Alpenblick Beyharting     3

FSG Bad Aibling  13.     2

ASG Pullach     2

VSG Vogtareuth     2

SG Edelweiß Söchtenau  16.     1

Wasen Happing     1

gesamt: 84
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